
 令和元年１１月５日 

関係各位 

                                   東京都立七生特別支援学校長 

中村 由美子 

 

 

学習発表会の御案内 

 

秋も深まり、日に日に寒さが増して参りましたが、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育に御理解御協力を賜り、心より感謝いたしております。 

 さて、本校では、第４６回学習発表会を下記のとおり開催いたします。御多忙中とは存じますが、御来校い

ただき、児童・生徒たちの日頃の学習の成果や成長の様子をぜひ御覧いただきたく、御案内申し上げます。な

お、本校は平成２９年８月より仮設校舎（旧校舎から１００メートル）に移転しております。ご注意ください。 

 

記 

 

１ 日 時 １１月２９日（金） 作品展示              ９：００～１５：００ 

高等部作業販売      １３：３０～１４：４５ 

１１月３０日（土） 舞台発表              ９：３０～１１：４５ 

〇小学部：本校仮設校舎３階プレイルーム  

                  〇中学部・高等部：七生福祉園体育館 

作品展示           ９：００～１５：００ 

中学部作業販売      １３：４５～１４：４５ 

高等部作業班販売     １３：３０～１４：４５ 

  

２ 場 所 東京都立七生特別支援学校および七生福祉園体育館 

〒191-0042 東京都日野市程久保８４３ 

  （次ページ 地図参照） 

 

３ その他 ・駐車場がございませんので、お車での御来校は御遠慮ください。     

・昼食は販売いたしませんので、予め御了承ください。 

・スリッパ、くつ入れを御持参ください。 

・会場が狭いので、発表する学年の保護者の方が優先になります。座席は譲り合ってお座り

ください。 

 

４ 交通機関 

京王線・多摩都市モノレール高幡不動駅より、京王バス「百草団地行」、「聖蹟桜ヶ丘行」又

は「帝京大学構内行」（直行便を除く）でいずれも高幡台団地（２つ目のバス停）下車、徒歩

８分（高幡不動駅よりタクシーで５分） 

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福祉園体育館 

 

【七生福祉園体育館】 
本校より徒歩５分 

 ・中学部・高等部 舞台発表 

 ※こちらにも受付がございます。 

 仮設校舎の受付に寄らず、直接

体育館にお越しいただいても受

付ができます。 

 

仮設校舎 旧校舎 

東京都立七生特別支援学校 

副校長    姫野 滋子 

              中村 典男 

担当主幹  駒場 弘昭 

教諭      鈴木  緑 

電話  ０４２－５９１－１０９５ 

ファクシミリ ０４２－５９３－５５３７ 

 

 


